Отдел коммерции                                                Начальнику отдела коммерции

ООО «Альфа»

Смирнову А.А.

ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА
19.11.2014 № 2

Об оскорблении на рабочем месте

Довожу до Вашего сведения, что 19.11.2014 г. менеджер по продажам, Петров Петр Петрович, некорректно вел себя по отношению ко мне, высказывался нецензурными словами и нанес мне удар в челюсть.

Прошу рассмотреть вопрос о привлечении Петрова П.П. к дисциплинарной ответственности.
Менеджер по продажам                      Тимофеев                        А.А.Тимофеев